
   
UCHWAŁA  Nr  VIII/51/2011  
Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim 

z dnia 29 czerwca 2011 r. 
 

  w sprawie :  zmiany  uchwały w sprawie  uchwalenia  wieloletniej prognozy finansowej. 
 
Na podstawie art. 226, art. 228 i art.230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r , Nr 28, poz. 146,Nr 96,poz.620 i Nr 
123,poz. 835 i Nr 152, poz. 1020 ,Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726  )w związku z 
art.122 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241 Nr 219, poz. 1706 z 2010 r. Nr 96, poz. 620) 
 
Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala , co następuje : 
 

§  1 
 
W uchwale Nr III/17/2010 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia  29 grudnia 2010 r. 
w sprawie  uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej  zmienia się załącznik nr 1 i nr 2 do 
uchwały, które otrzymują brzmienie jak  w załączeniu . 
 

§  2 
 

Pozostałe  postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§  3 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 
 

§  4 
 

 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                        PRZEWODNICZĄCY   RADY 
                                                                                               Roman Neugebauer 
 


